
富岡西高等学校学校公開について（御案内）

秋の気配が次第に濃くなってまいりました。平素は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、次のとおり、学校公開を実施いたします。本校の日頃の授業や部活動の様子を知っていただく良い機

会となりますので、是非お越しください。

１ 日 時 令和６年１１月１３日（水）、１１月１４日（木）

授業公開 第６時限 １４：１５ ～ １５：０５

第７時限 １５：１５ ～ １６：０５

１１月１５日（金）

授業公開 第６時限 １４：１５ ～ １５：０５

部活動公開 １５：３０ ～ １７：００

※公開する部活動については、本校ホームページに掲載いたしますので御

確認ください。

※１５：２５までは清掃・SHRの時間になりますので施設の見学等を行ってく
ださい。

２ 場 所 徳島県立富岡西高等学校（各教室・特別教室・運動場・体育館）

受付 北校舎正面玄関（事務室前玄関）（１４：０５～）

３ 申し込み方法

右記の QRコードを読み取り、申込みフォームから１１月８日（金）までに参加申し込み
を行ってください。

①公開は中学生とその保護者、中学校教員、本校生の保護者の方に限ります。スリッパもしくは上履きを御持参

ください。中学生のみなさんは制服でお越しください。

②公共交通機関を御利用ください。なお、自転車は可能です。

③受付での混雑を避けるため、必ず申込みフォームからの参加申込みのうえお越しください。

⑤天候等によって学校公開を中止する場合は、ホームページに掲載いたしますので御確認をお願いいたします。

⑥写真・動画撮影や録音等は固くお断りいたします。

担当

徳島県立富岡西高等学校

教務課 四宮 博樹

電 話 0884-22-0041
FAX 0884-23-4579


